СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.03.2015 г. № 39/7

О направлении депутатов Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора в состав конкурсной комиссии по формированию Молодежной палаты района Соколиная гора

В целях развития системы молодежного парламентаризма Совет депутатов решил:

1. Направить в состав конкурсной комиссии по формированию Молодежной палаты района Соколиная гора следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора:
- 	Журавлеву Галину Яковлевну;
- 	Николаенко Андрея Владимировича.
2. 	Направить настоящее решение в управу района Соколиная гора города Москвы, префектуру Восточного административного округ города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.	Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Соколиная гора mosg.ru.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А

[bookmark: _Toc291775590][bookmark: _Toc291833085][bookmark: _Toc291841558]Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                                Н.А.Прохоров